
询比公告

询比编号：NSPI-CG-AF-2024-WCG-482 

询比名称：中色泵业笔记本电脑等办公耗品询比采购

报价截止时间：2024年 12月 10日 09时 03分

采购人：中国有色（沈阳）泵业有限公司

联系人：徐波文

联系方式：024-31829888-8106

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

NSPI-CG-AF-2024-WCG-482

需求明细表

序号 名称 型号及要求 单位 数量
含税单价

（元）

含税总价

（元）
备注

1 台式计算机

I5 13代/32GB/512GB

SSD/集显/23.8液晶

Win10 home64位

套 7

2 台式计算机

I5 13代/32GB/512GB

SSD/集显/23.8液晶

Win10 home64位

+光驱刻录功能

套 1
带光驱刻录

功能

3 多功能打印机 富士胶片 2350NDA 台 1

4 针式打印机 LQ-690K2 台 1

5 地图 世界地图+中国地图 1.5米*1米 套 6 正版最新

6 钛金牌 60*40cm 辽宁省绿色工厂 个 1

7 固定资产标签 可打印带背胶/防水 包 7

8 固定资产登记簿 A4 本 1

9 鼠标 USB 1.5米线 个 60 惠普/双飞燕

10 鼠标 无线 个 10

11 键盘 标准键盘 个 15 耐用/品质好

12 网线水晶头 标准网线水晶头 100个/盒 盒 2

13 电话水晶头 两芯 100个/盒 盒 1

14 固定电话机 单固定电话机 个 12 得力/飞利浦

15 固定电话机 子母机 个 3 中诺/飞利浦



16 笔记本电脑

要求：CPU：I7 14650HK

     显卡：RTx4060 8G

     内存：32G或以上

     固态硬盘：1T

     16-16.9英寸 2.5K屏

台 1
设计所编程

电脑

17 笔记本电脑

要求：CPU：I7 ultra7-155H

     显卡：集成显卡

     内存：32G

     固态硬盘：1T

     14-14.9英寸 3K屏

台 1
设计所商务

画图版

交货期：2024年 12月 17日前

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 12月 07日 09时 03分至

2024年 12月 10日 09时 03分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标

采购平台下载电子采购文件。

中国有色（沈阳）泵业有限公司

2024-12-07


		8a8000c86f7949c1016f7a1501051ef3
	2024-12-07T09:42:38+0800
	北京
	中色泵业笔记本电脑等办公耗品询比采购询价公告
	中色泵业笔记本电脑等办公耗品询比采购询价公告


		8a8000c885a0a1340185b974b11a49e4
	2024-12-07T09:42:38+0800
	北京
	中色泵业笔记本电脑等办公耗品询比采购询价公告
	中色泵业笔记本电脑等办公耗品询比采购询价公告




